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Investeringsbeslut avseende lås & larm för samnyttjande 
av lokaler i Sigfridsborgsskolan, Tertial 1 2021 

Beslut 
Kulturnämnden föreslår att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande 
beslut:

Kommunfullmäktige beslutar att bevilja investeringsmedel om 0,4 mnkr för projektet ”Lås 
och larm samnyttjande Sigfridsborgsskolan”. Projektet ska möjliggöra samnyttjande av 
lokaler i skolan, främst för kulturskoleaktörer.

Sammanfattning av ärendet 
I enlighet med kommunens strävan att samnyttja lokaler för olika verksamheter i största 
möjliga utsträckning har lokaler i Sigfridsborgsskolan projekterats för att möjliggöra 
samnyttjande mellan skolan och kulturskoleaktörer främst för musikundervisning.

För att samnyttjande ska vara möjligt att genomföra behövs specifika installationer för lås, 
inbrottslarm och passagekontroll. Dessa kostnader hade inte uppstått om lokalerna inte 
projekterats för samnyttjande.

Kostnaderna bedöms preliminärt uppgå till drygt 0,4 mnkr, definitivt belopp kommer att 
fastställas då arbetena färdigställts. Arbetena med lås och larm pågår för närvarande, 
investeringsmedlen blir aktuella i maj månad 2021.

Handlingar i ärendet 
tjsk Investering för samnyttjande Sigfridsborgsskolan
 

Beslutsgång
Kulturnämnden beslutade i enlighet med förslaget från kultur- och fritidsenheten.

Protokollsanteckning
Åsa Marnell lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet.
"Det är bra att vi samnyttjar de nybyggda skolorna så de inte står oanvända kvällar och helger. 
Fast det räcker ju inte med ett lås- och nyckelsystem, utan det behövs samordning av de 
samnyttjade lokalerna. Och tydlighet i vilken verksamhet som har företräde. Nu är det viktigt 
att vi får se hur detta ska fungera i praktiken. Miljöpartiet ser en farhåga i att skolan vill 
använda sina lokaler fram till dess skoldagen är slut och fritids stänger, framåt kl 18. Men att 
kulturskolorna vill börja använda lokalerna redan vid kl 15 när deras kurser startar för dagen. 
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Det uppstår då en krock i vilka som behöver lokalerna... och vips har vi lokalbrist igen för 
kulturskolorna."
 
Lovisa Emanuelsson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna. 
"Socialdemokraterna vill att alla barn ska kunna få lära sig spela musik eller äga sig åt annan 
kulturell utveckling. Våra kulturskolor är viktiga nyckelspelare i att förverkliga denna vision. 
Därför måste kulturskolorna få så bra förutsättningar som möjligt. Nuvarande politik gör att 
kulturskolorna ibland med mycket kort varsel och efter en lokaluthyrande rektors godtyckliga 
beslut kan bli av med sina undervisningslokaler.  
Det är inte rimligt att förvänta sig att små barn ska lämna tryggheten på sin skola och förflytta 
sig till andra skolor. Undervisningen måste kunna bedrivas där barnen finns. Och det är alltid 
en startsträcka att etablera kulturskolans verksamhet på en ny plats, vad gäller 
undervisningstimmar, antal lärare, restider osv. Den effektiva verksamheten uppstår först när 
kulturskolan ordentligt har etablerats i sin lokalitet. 
Det är välkommet att kommunen investerar i lås och larm som gör lokalerna mer tillgängliga, 
men det måste också finnas en långsiktig politik som ger stabila förutsättningar för en 
verksamhet över tid. Socialdemokraterna har därför föreslagit att tjänstemännen tar fram 
modeller som säkerställer att kulturskolorna får långsiktiga spelregler när det gäller åtkomst 
till undervisningslokaler i skolor där deras elever deltar. I samma anda måste lokalernas 
prissättning vara anpassad för den verksamhet som ska bedrivas. Det är inte rimligt att enskild 
undervisning ska vara tvungen att betala fullpris för en lokal som är anpassad för 30 personer, 
i synnerhet om det saknas mer lämpliga lokaler"
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